Chị Lê Thị D và anh Hà Văn H trình bày chưa yêu cầu Tòa án 

giải quyết. 

- Nợ chung: Chị Lê Thị D  và anh Hà Văn H  trình bày không có. 

- Về án phí: Chị Lê Thị D và anh Hà Văn H  tự nguyện thỏa thuận chị Lê Thị 

D  chịu toàn bộ án phí ly hôn sơ thẩm là 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) 

nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng áp phí chị D  đã nộp là 300.000đ (Ba trăm nghìn 

đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số: AA/2019/0007545 ngày 05 

tháng 4 năm 2021 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Bá Thước. 

3. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án